
NAKLADAČE NEW HOLLAND PŘEHLEDNĚ A AKTIVNĚ



02 03

Nakladače přehledně Nakladače aktivně

Značka New Holland disponuje ucelenou nabídkou nakladačů různých velikostí a zaměření. 
Uspokojuje tak ideálně speciální požadavky moderních zemědělců. Ať už se jedná o manipulaci 
se sypkým materiálem na velkých farmách nebo u poskytovatelů služeb či rozmanitou škálu 
každodenních pracovních úkonů prováděných v živočišné výrobě, klíčem k efektivitě je mít správný 
stroj. Naše velké kolové nakladače, teleskopické nakladače, kompaktní kolové nakladače a smykem 
řízené nakladače jsou standardně k dispozici u autorizovaných prodejců New Holland Agriculture 
a nyní si je můžete také sami aktivně vyzkoušet.
New Holland. Váš partner pro manipulaci s materiálem v zemědělství.

Váháte mezi pořízením teleskopického a  kloubového 
nakladače? Protože rozhodně nejste sami, rozhodli 
jsme se, že vám umožníme vyzkoušet si oba stroje na 
jednom místě v různých typech prací. 

Teleskopický nakladač TH 7.42 Elite s příslušenstvím: 
• Lopata 2 m3

• Paletizační vidle
• Vidle na balíky s přidržovačem

W170D s výložníkem Tool Carrier s příslušenstvím:
• Vysokovýklopná lopata
• Rozhrnovací vidle 

Stroje budou k dispozici pro vyzkoušení na 
následujících místech: 
27. 9. ‒ 7. 10. 2021 Kladrubská a.s., Vojenice 80 
 338 08  Kladruby, okres Rokycany
8. 10. ‒ 18. 10. 2021 ZZN Polabí a.s., K Vinici 1304  
 280 02  Kolín
19. 10. ‒ 29. 10. 2021 ZD Těšetice, Těšetice 34  
 783 46  Těšetice, okres Olomouc

Domluvte si testovací jízdu se specialistou 
na nakladače z AGROTEC a. s. 
Ing. David Dvořáček, tel.: +420 724 396 769
email: david.dvoracek@agrotec.cz

Sleva 50 % na druhé přídavné zařízení stroje (lopaty, vidle, drapáky 
a podobně) pro účastníky testovacích jízd*.

*Nabídka platí pro stroje objednané v termínu od 27.9. - 29.10. 2021. 

AKČNÍ 

NABÍDKA



04 05

Models W110D W130D W170D W190D
Výložník

Z-BAR lopata
Výložník

Long Reach lopata
 Výložník

Tool Carrier
Výložník

Z-BAR lopata
Výložník

Long Reach lopata
Výložník

Tool Carrier
Výložník

Z-BAR lopata
Výložník

Long Reach lopata
Výložník

Z-BAR lopata
Výložník

Long Reach lopata
Výložník

Tool Carrier
        

1.9m3 1.7m3 w/QC 1.7m3 1.7m3 w/QC 1.7m3 w/QC 2.3m3 2.0m3 w/QC 2.14m3 2.0m3 w/QC 2.0m³ w/QC 2.7m3 2.4m3 w/QC 2.5m3 2.4m3 w/QC 2.4m³ w/QC 3.4m3 3.2m3 w/QC 3.2m3 3.2m3 w/QC

břit zuby břit zuby břit zuby břit zuby břit břit zuby břit zuby břit zuby břit zuby břit břit zuby břit zuby břit zuby břit zuby břit břit zuby břit zuby břit zuby břit zuby

Max. výkon motoru [kW/k] 106/144 při 1 800 ot/min 128/174  při 1 800 ot/min  145/197  při 1 800 ot/min 172/234  při 1 800 ot/min 

Objem lopaty, plné (m3)  2.1 1.98 1.75 1.66 1.88 1.78 1.75 1.66 1.75 2.3 2.3 2.03 1.93 2.1 2.1 2.03 1.93 2.03 2.68 2.68 2.71 2.61 2.45 2.45 2.71 2.61 2.71 3.3 3.2 3.2 3.1 3.2 3.1 3.2 3.1

Překlápěcí zatížení (kg) 8229 8297 7896 8039 7153 7219 6781 6905 6740 1003010099 9497 9649 8626 8692 8011 8139 8300 117411176610271103821001910046 8708 8797 9230 136201364011980120401103011060 9560 9600

Překlápěcí zatížení - při natočení (40°)  (kg) 7053 7121 6741 6874 6115 6181 5764 5880 5750 8481 8551 7965 8103 7283 7349 6688 6805 6970 9528 9552 8259 8350 8129 8156 6969 7044 7420 1098011000 9480 9540 8880 8900 7500 7540

Výška čepu lopaty (mm) 3605 3606 3605 3605 3985 3985 3984 3985 3742 3833 3833 3832 3832 4258 4258 4256 4256 3960 3976 3976 3974 3974 4371 4371 4369 4369 4160 4120  4120 4120 4120 4560 4560 4560 4560

Výška kabiny    (mm) 3275 3275 3275 3275 3275 3275 3275 3275 3275 3384 3384 3384 3384 3384 3384 3384 3384 3380 3378 3378 3378 3378 3378 3378 3378 3378 3380 3460 3460 3460 3460 3460 3460  3460 3460

Celková délka (mm) 6838 6937 6930 7030 7111 7207 7272 7371 7120 7469 7567 7527 7633 7754 7852 7935 8041 7780 7659 7807 7839 7987 8017 8164 8198 8344 8000 5485 5485 5590 5590 5890 5890 6030 6030

Rádius otáčení (přes pneu)   (mm) 5017 5017 5017 5017 5017 5017 5017 5017 5017 5223 5223 5223 5223 5223 5223 5223 5223 5420 5748 5748 5748 5748 5748 5748 5748 5748 5850 6000 6000 6000  6000 6000 6000 6000 6000

Provozní hmotnost     
s pneu XHA2 (L3)   (kg) 1109811045113031125011192111381143111377 11570 1285312799133051325212983129301348213428 13380 1476714748152911527214904148821549415475 15390 1820018180192701925018440184201954019520

Šířka (mm) 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2478 2558 2558 2558 2558 2558 2558 2558 2558 2558 2830 2830 2830 2830 2830 2830 2830 2830

Kolové nakladače
Skvěle naloží, při jízdě potěší
Manipulace s velkým množstvím volně ložených komodit a materiálů, s hnojem, digestátem či biomasou vyžaduje pro tyto účely speciálně určený bytelný stroj, který zvládne velké užitečné zatížení 
a spoustu pracovních cyklů. Neméně důležité jsou rypné schopnosti, schopnost tlačení materiálu a stoupání při silážování. Kolové nakladače New Holland s označením D se pro tyto úkoly dokonale 
hodí. Modelová řada nyní obsahuje nový, těžký stroj W190D s motorem FPT o výkonu 234 koní s výložníkem Z-Bar a Long Reach. Modely W110D, W130D a W170D mohou být nově osazeny výložníkem 
s paralelním zdvihem Tool Carrier. Nová, ve své třídě nejlepší kabina poskytuje vynikající výhled. V kombinaci s joystickovým ovládáním a programovatelnými funkcemi zajišťuje obsluze ideální 
podmínky pro maximální produktivitu během náročného období silážování nebo sklizně.

Nejlepší kabina v oboru
Kabina nové generace nabízí ve své třídě špičkový 
výhled, pohodlí a bezpečnost obsluhy. Díky 
novému jednodílnému panoramatickému čelnímu 
sklu, nové loketní opěrce spojené se sedadlem, 
digitálnímu LCD přístrojovému panelu, chladicímu 
boxu, LED světlům a třem variantám sedadel, je 
nová modelová řada D jasnou volbou pro většinu 
uživatelů.

Převodovka
U modelu W110D je ve standardní výbavě čtyř-
stupňová automatická převodovka PowerShift™, 
kterou lze přepnout do manuálního režimu, pokud 
vám více vyhovuje mít stroj plně pod kontrolu. 
U  větších modelů W130D a W170D je k  dispozici 
5  stupňová převodovka PowerShift™ s ekoreži- 
mem řazení Ecoshift ve výbavě na přání. U modelu 
W190D je pak ekorežim již ve standardní výbavě. 
Převodovka Ecoshift automaticky uzamyká měnič 
točivého momentu při rychlostech nad 8  km/h, 
a  to až do maximální rychlosti pro jízdu po silnici 
45 km/h*.

Technologie SCR a chytré Smart Box chlazení
Nové kolové nakladače řady D jsou poháněné 
motory NEF ECOBlue™ o objemu motoru 4,5 nebo 
6,7 litru s technologií úpravy spalin HI-eSCR/
HI-eSCR 2 a plní tak požadavky emisní normy Tier 4B 
& Stage V. Vývojáři New Holland zkonstruovali 
kolové nakladače řady D tak, že motor je umístěný 
daleko za zadní nápravou, což optimalizuje rozložení 
hmotnosti stroje při práci, a to bez nutnosti přidávat 
další závaží. V motorovém prostoru je umístěn chladicí 
systém blokového typu Smart Box s chladičem na 
každé straně bloku a reverzním ventilátorem, který 
chladiče udržuje vždy čisté, a výkonné I v prostředí 
plném lepkavých pylů.

Vynikající trakční schopnosti
Automatická uzávěrka předního diferenciálu 
na 100% blokuje uzávěrky když je to potřeba. Zadní 
diferenciál pak zajišťuje, že veškerý točivý moment 
jde tam, kde je třeba. Zesílené (HD) zadní nápravy 
s výkyvem o 24 stupňů umožňují řadě D projíždět 
nerovným terénem při zachování trakce a stability.

Možnosti použití smykem řízených nakladačů 
v zemědělství:
• Překládka sypkých materiálů včetně nakládky 

návěsů
• Práce na silážní jámě
• Manipulace s balíky svinovacích i vysokotla-

kých lisů
• Plnění fermentoru na bioplynových stanicích
• Manipulace s hnojem

Nezapomeňte si vyzkoušet:
• Paralelní kinematiku výložníku TOOL CARRIER – při práci ve 

výškách je paralelní kinematika vždy výhodnější.
• Dva pracovní režimy motoru – maximální výkon nebo úspora 

paliva (10 %)
• JSS řízení stroje joystickem.
• Rypné síly stroje při nakládání například hnoje či kompostu
• Možnost nastavení citlivosti joysticku dle preferencí 

a schopností obsluhy.
• Prohlédněte si systém chlazení, je unikátní.

Navíc, servisní interval u nakladačů řady W činí 1000 mth, a to už je 
nějaká uspora času a peněz.

Přesnou specifikaci a cenu stroje najdete na: www.eagrotec.cz

STROJ K VYZKOUŠENÍ



06 07

Teleskopické nakladače TH
Jsou potřeba jako sůl
Nová modelová řada se skládá z osmi modelů od nejmenšího TH5.26 a TH6.28, TH6.32, TH6.36, TH7.32, TH7.37, TH7.42 až po největší model TH9.35 s dosahem od 5,7 do 9,1 metrů. Celkem tedy 
sedmnáct modelových verzí, rozdělených do variant Compact, S, Standard, Plus a Elite. Nová řada teleskopických manipulátorů se umí naladit na různé potřeby našich zákazníků. Pro zemědělce, 
kteří hledají menší manipulátor, byly vyvinuté kompaktní stroje TH5.26 a TH6.28. Jsou určeny pro aplikace s důrazem na kompaktní velikost stroje jako je manipulace s materiálem, práce na dvoře 
a stohování balíků. Cenově dostupné teleskopické manipulátory ve výbavě S a Standard jsou ideální volbou pro  farmy zabývající se rostlinnou výrobou a smíšeným zemědělstvím. Teleskopické 
manipulátory výbavy Plus a Elite jsou vhodnou volbou pro nejnáročnější zákazníky, velké farmy a službaře, umožňují podat výjimečný výkon v těch nejnáročnějších aplikacích.

Komfortní ovládání
New Holland je leaderem v péči o obsluhu. Nové kabiny, zajišťují 
komfortní ovládání, nízkou hladinu hluku a vynikající výhled. 
Kompaktní řada nabízí nové ovládací prvky pro zajištění maximální 
ergonomie. Samozřejmostí je klimatizace pro maximální pohodu při 
práci a volitelné plně LED pracovní osvětlení se světelným výkonem 
až 25.000 lumenů.

Možnosti použití teleskopických nakladačů 
v zemědělství:
• Překládka sypkých materiálů včetně nakládky 

návěsů
• Manipulace s balíky svinovacích i vysokotla-

kých lisů do velkých výšek
• Plnění a manipulace s bednami do velkých 

výšek

Prověřená kvalita 
New Holland výrazně investoval nejen do vývoje teleskopických 
manipulátorů, ale také do výrobních linek. Tím je zaručen 
vysoký standard výrobních technologií. Všechny nové modely 
Elite i Standard, mají nově navržené rameno výložníku, které 
je charakteristické svojí pevností a tuhostí. Masívní rám 
teleskopického manipulátoru zajistí maximální stabilitu i v těch 
nejtěžších podmínkách.

Rychlá návratnost investic
Pracovní prostoje mají zásadní vliv na vaše hospodaření. V živočišné výrobě se 
jedná zejména o pravidelné krmení hospodářských zvířat, v rostlinné výrobě pak 
o včasné sklizení produktů z pozemků. Balíky sena a slámy je přece třeba chránit 
před nepřízní počasí a nechtěným „odkutálením“ na cizí farmu. Proto je nová řada 
manipulátorů navržena tak, aby běžná denní údržba zabírala co nejméně času. 
Hlavní servisní intervaly jsou pak prodlouženy na 1000 provozních hodin stroje.

Nové funkce ke zvyšení produktivity 
Nové kompaktní modely jsou vybaveny hydrostatickými převodovkami u modelu 
TH5.26 1 × 1 a TH6.28 2 × 2, větší modely jsou vybaveny převodovkami s možností 
řazení pod zatížením PowerShift™. Ve výbavě S a Classic 4 × 3 a ve výbavě Plus 
a Elite 6 × 3. Nové převodovky zajišťují plynulejší řazení, což vede k plynulejší jízdě. 
Stroje jsou vybaveny motory, které splňují emisní normu STAGE V. Samozřejmostí 
jsou standardy jako je lepší výkon a hospodárnost, která je sladěna se zvýšeným 
komfortem a sníženými provozními náklady. Nejnovější kabina nastavuje nové 
měřítko pro nízkou úroveň hluku a maximální pohodlí. Nejlepší servisní interval 
1000 motohodin ve své třídě zajistí rychlou návratnost vaší investice.

Nezapomeňte si vyzkoušet:
• Vynikající výhled z kabiny a nízkou úroveň hluku
• Řazení rychlostí na joysticku
• Všechny tři režimy Power Shift převodovky
• Možnost jízdy s přívěsem o hmotnosti až 20 tun

A nezapomeňte, že servisní interval u nakladačů řady W činí 
1000 mth, a to už je nějaká uspora času a peněz.

Přesnou specifikaci a cenu stroje najdete na: www.eagrotec.cz

MODELY TH5.26 TH6.28 TH6.32 S TH6.32 TH6.36 TH7.32 S TH7.32 TH7.37 TH7.42 TH9.35

Maximální výkon [kW/k (CV)] 54,6/74 54,6/74 54,6/74 79,5/108 79,5/108 79,5/108 98/133 98/133 98/133 98/133

Max. zvedací kapacita (kg) 2 600 2 800 3 200 3 200 3 600 3 200 3 200 3 700 4 200 3 500

Zvedací kapacita (plné vysunutí) (kg)  1 700 1 500 3 200 3 200 3 600 2 500 2 500 2 500 2 500 1 500

Max. zvedací výška  (mm) 5 680 6 350 6 050 6 050 6 050 7 000 7 000 7 000 7 000 9 150

Dosah při maximální výšce zdvihu  (mm) 700 700 900 900 900 850 850 850 850 2 660

Výška s kabinou** (mm) 1 920/1 980 2 040/2 090 2 445 2 445 2 445/2 470 2 445 2 445 2 445/2 470 2 445/2 470 2 445/2 470

Celková šířka (přes pneu.) (mm) 1 850 2 100 2 340 2 340 2 340 2 340 2 340 2 340 2 340 2 340

Pracovní hmotnost*** (kg) 5 350 6 850 7 940 7 940 7 940 8 000 8 000 8 000 8 000 8 580

STROJ K VYZKOUŠENÍ



08 09

Kompaktní kolové nakladače
Nakládají lépe
Kompaktní kolové nakladače New Holland řady C nabízí svěží alternativu k tradičním řešením manipulace se zemědělskými komoditami. K dispozici je řada čtyř modelů s pohonem všech kol 
a kloubovým řízením o výkonu 58 k - 75 k, pracovní hmotnosti 1,65 t - 2,45 t a dosahem do výšky 3,1 m - 3,4 m (3,7 m u modelu W80C LR). Působivé výkonnostní parametry jsou podpořeny užitečnými 
konstrukčními prvky, jako je nízká výška kabiny pouhých 2,45 m a maximální šířka 1,74 m u nejmenšího modelu W50C, díky nimž je ideální pro práci v hospodářských budovách a úzkých krmných 
chodbách.Ke kompaktním rozměrům se přidává malý úhel otáčení, který zajišťuje kloubové řízení, díky němuž je nakladač obratnější a uživatelsky přívětivější než jeho konkurenti s řízením všech kol. 
Nová konstrukce kabiny poskytuje obsluze prostorné pracovní prostředí, čtyřsloupkový rám kabiny poskytuje rozhled téměř 360 stupňů s minimem mrtvých úhlů. Kabina je prostě dostatečně široká, 
světlá a vzdušná. Elektrohydraulický joystick je skutečně multifunkční, takže každodenní krmení nebo nakládání jde od ruky rychle a efektivně.

Maximální univerzálnost
U kompaktních nakladačů máte k dispozici dvě varianty výložníku a to 
buď Z-bar nebo výložník TC (Tool Carrier – nosič nářadí). Nejvyšší 
model s označením W80C a výložníkem Z-bar má nyní k dispozici také 
prodlouženou variantu výložníku Long Reach. Výložník TC se ideálně 
hodí zejména do provozu, kde je častá manipulace s paletami nebo 
bednami, protože umožňuje paralelní zdvih s podložkou. 

Převodovka
Všechny modely v nabídce jsou vybaveny hydrostatickou převodovkou, 
stačí jen sešlápnout pedál a plynule jedete. Ve výbavě na přání je 
k  dispozici převodovka s maximální rychlostí 35 km/h pro jízdu po 
silnici, což je více než dostatečná rychlost pro přesun z bodu A do bodu 
B v rámci katastru farmy. Pro speciální práce mají nakladače k dispozici 
také plazivé rychlosti nebo režim auto ride.

Možnosti použití kompaktních nakladačů 
v zemědělství:
• Překládka sypkých materiálů včetně 

nakládky návěsů
• Manipulace s balíky svinovacích 

i vysokotlakých lisů
• Zametání dvora a silnic
• Plnění a manipulace s bednami
• Pluhování, spráce se sněžnou frézou
• Plnění fermentoru na bioplynových stanicích
• Údržba polních cest
• Manipulace s hnojem

Pohled z ptačí perspektivy
Nová kabina nabízí téměř nerušený výhled do všech stran v rozsahu 
360 stupňů. Zvýšená pozice řidiče, panoramatická skla a pouze čtyři 
úzké sloupky kabiny zajišťují nejlepší výhled při práci v tomto segmentu 
strojů. Přístup do kabiny zajišťují široce otevíratelné skleněné dveře. 
Obsluha stroje ocení světlý a vzdušný prostor, plně otevíratelné boční 
okno a nízkou hladinu hluku 71 dB(A) v kabině. Všechny ovládací 
prvky jsou umístěny na pravé straně a zahrnují elektrohydraulický 
multifunkční joystick umožňující mimo jiné i ovládání směru jízdy vpřed 
a vzad.

Výkonná hydraulika
O pohon pracovní části kompaktního nakladače se stará zubové 
čerpadlo s různými průtoky oleje. U dvou nejmenších modelů je 
k dispozici čerpadlo s výkonem 67 l/min, které pracuje při 2500 ot/min. 
U dvou větších modelů je na výběr standardní čerpadlo s výkonem 
85 l/min nebo čerpadlo High Flow s výkonem 130 l/min.

Modely W50C W60C W70C W80C
Z-BAR TC Z-BAR TC Z-BAR Z-BAR LR

Jmenovitý výkon motoru - ISO 14396 – ECE R120 [kW/k(CV)] 43/58 při 2500 ot/min  48/64 při 2500 ot/min 55/75 při 2500 ot/min  55/75 při 2500 ot/min  

Převodovka 4WD Hydrostatická

Překlápěcí zatížení – v přímé pozici   [kg] 3 518 3 703 4 217 4 032 4 435 4 822 3 957

Překlápěcí zatížení – při natočení 40°     [kg] 2 903 3 200 3 711 3 486 3 814 4 019 3 279

Provozní zatížení ISO 14397 – 1 stlačené pneumatiky    [kg] 1 451 1 600 1 855 1 743 1 907 2 010 1 640

Max. dosah lopaty  (mm) 3 926 3 945 4 011 3 966 4 180 4 322 4 531

Max. dosah paletizačních vidlí (mm) 2 967 2 959 3 014 2 973 3 129 3 237 3 537

Šířka stroje (mm) 1 740 1 740 1 860 1 860

Výška kabiny (mm) 2 458 2 457 2 627 2 680

Provozní hmotnost (lopata/vidle)*   (kg) 4 583 / 4 570 5 010 / 4 910 5 400 / 5 275 5 210 /  5 090 5 672 / 5 559 6 200 / 6 060 6 225 / 6 093

* 1 200 mm délka 



010 011

Řada smykem řízených nakladačů a kompaktních pásových nakladačů 
řady L 300. Výkonné a kompaktní stroje.
Přepracovaná řada smykem řízených nakladačů a kompaktních pásových nakladačů New Holland L 300 poskytuje vynikající výkon v kompaktním balení. Řadu tvoří sedm modelů smykem řízených 
nakladačů s provozní hmotností od 2 300 kg do 4 135 kg a pět kompaktních pásových nakladačů s provozní hmotností 3.750 kg a 4.825 kg a výškou zdvihu od 2,85 m do 3,35 m. Díky jejich kompaktním 
rozměrům, opravdu výjimečnému výhledu z kabiny do všech stran a skvělé ovladatelnosti se s nimi budete prohánět i v těch nejtěsnějších prostorách, a to bez omezení komfortu a bezpečnosti. Kompaktní 
rozměry pod 2 m výšky a 1,5 m šířky u nejmenšího modelu zajišťují průjezd i těmi nejužšími branami a průchody. Stroje s výložníkem Super Boom disponují vynikající výškou zdvihu a dopředným dosahem 
a tak snadno naloží například hnůj do středu přívěsu nebo balík do krmného vozu. Produktivita vzroste díky rychlým pracovním cyklům, které zajišťuje dokonalé vyvážení, vynikající stabilitu a výkon 
hydraulického systému. Kabina Comfort Deluxe nabízí ve své třídě špičkový prostor, pohodlí a ergonomii a poskytuje také vynikající výhled do všech stran s minimem mrtvých úhlů.

Rychlé pracovní cykly, plynulý provoz.
Spolehlivý hydraulický systém a citlivé ovládání 
zajišťují rychlé pracovní cykly. In-line hydraulická 
čerpadla pracují tišeji a zajišťují mimořádně hladký 
chod. Kromě modelů L313 a L316 máte k dispozici 
čerpadla s vysokým průtokem. Nakladače pak lze 
osadit řadou užitečných přídavných zařízení a celý 
den s nimi pracovat. Výložník SuperBoom budete 
mít opravdu rádi. Výhody jsou z obrázku jasně 
patrnné. 

Šetřete čas mezi jednotlivými pracemi
Dvoustupňová převodovka u modelové řady 300 
umožňuje rychlost jízdy přesahující 17 km/h 
(13  km/h u kompaktních pásových nakladačů) 
a šetří tak čas při přejezdu mezi jednotlivými 
stanovišti. Je součástí standardní výbavy nakladačů 
L320, L321, L328, L334 a všech kompaktních 
pásových nakladačů.

Děláme z pohodlí prioritu
Kabina Comfort Deluxe nabízí až o 25 % větší 
vnitřní šířku než konkurence a větší prostor pro 
hlavu a nohy. Mezi novinky patří 8” barevný displej 
s  integrovanou kamerou pro jízdu vzad, vylepšené 
ovládání joystickem, které snižuje únavu palců, 
praktické rádio s Bluetooth a USB portem pro 
nabíjení mobilních telefonů. Nakladače řady 300 
také umožňují automatické udržování přímého 
směru jízdy (pouze u modelů EH), což oceníte 
například při práci s příkopovou frézou.

Snadný přístup
Přístup k palivové nádrži, k místům pro kontrolu 
hladiny motorového a hydraulického oleje, 
k nádržce na chladicí kapalinu a k oboum stranám 
chladiče je možný bez použití nářadí. Výměna 
motorového oleje a filtrů se provádí každých 
500  hodin, stejně jako výměna palivových filtrů 
a filtrů hydraulického oleje.

Možnosti použití smykem řízených nakladačů 
v zemědělství:
• Nakládání a manipulace s materiálem, 

plnění boxů
• Zametání dvorů a silnic
• Údržba polních cest
• Zimní práce - pluhování, frézování, posyp
• Manipulace s balíky
• Údržba stájí, manipulace s hnojem
• Mělké výkopy
• Vrtání otvorů, stavba/údržba plotů a ohrad
• Setřásání plodů ze stromů

Modely L313 L316 L318 L320 L321 L328 L334 C327 C332 C334 C337 C345
Maximální výkon [kW/k (CV)] 36.4/49 44.7/61 44.7/61 50/68 55/75 55/75 67/91 55/75 55/75 67/91 55/75 67/91

Výška čepu lopaty  (mm) 2 845 2 845 3 050 3 075 3 125 3 290 3 330 3 180 3 330 3 220 3 330 3 345

Typ pojezdu kola kola kola kola kola kola kola pásy pásy pásy pásy pásy

Konstrukce výložníku Radiální  
Lift

Radiální 
Lift

Super 
Boom 

Super 
Boom 

Radiální 
Lift

Super 
Boom

Super 
Boom 

Radialní  
Lift

Super 
Boom

Radiální  
Lift

Super 
Boom

Super 
Boom

Jmenovitá provozní nosnost   (ROC)* (kg) 590 725 815 905 955 1 270 1 545 1 225 1 450 1 540 1 680 2 045

Jmenovitá provozní     
nosnost se závažím (kg) 635 770 865 950 1 000 1 330 1 610 1 255 1 570 1 620 1 800 2 125

Překlápěcí zatížení (kg) 1 180 1 450 1 630 1 810 1 910 2 540 3 090 2 450 2 900 3 080 3 360 4 090

Šířka přes pneu/pásy     (mm) 1 500 1 500 1 625 1 780 1 780 1 780 1 930 1 675 1 945 1 945 1 945 1 945

Výška kabiny (mm) 1 920 1 920 1 975 2 000 2 000 2 005 2 045 2 000 2 045 2 045 2 045 2 045

Provozní hmostnost (kg) 2 300 2 560 2 830 2 930 3 160 3 580 4 135 3 750 4 370 4 535 4 520 4 825

* 50 % překlápěcího zatížení  



Stroje jsou k dispozici pro vyzkoušení na následujících místech: 

27. 9. ‒ 7. 10. 2021 Kladrubská a. s. | Vojenice 80, 338 08  Kladruby | okres Rokycany

8. 10. ‒ 18. 10. 2021 ZZN Polabí a. s. | K Vinici 1304 | 280 02  Kolín

19. 10. ‒ 29. 10. 2021 ZD Těšetice | Těšetice 34 | 783 46  Těšetice, okres Olomouc

Pro konkrétní nabídku kontaktujte dealera New Holland:
AGROTEC a. s. | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče
Ing. David Dvořáček |  +420 724 396 769 |  david.dvoracek@agrotec.cz

www.eagrotec.cz

1
2
3

Testovací jízdu a cenovou nabídku vám zajistí 
Ing. David Dvořáček nebo váš regionální 
autorizovaný prodejce New Holland

1 2

3


